
Uchwała Nr XXI/218/2005
Rady Gminy Przywidz
z dnia 17 marca 2005r.

  w sprawie zmiany budżetu Gminy Przywidz na 2005 rok             
      Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 4 i pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity :Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) 
w związku z  art.  124  ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
( tekst jednolity : Dz. U.  z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zmianami )

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§1.
  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przywidz :

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się :
       1) zwiększenia planu dochodów budżetu gminy  o kwotę      40.000,- zł

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
2.  Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się : 
      2) zwiększenia  planu wydatków  budżetu gminy o kwotę      40.000,- zł
      - zgodnie z załącznikiem nr 2  stanowiącym integralną część niniejszej
         uchwały.
                                                                   §2. 

Po dokonanych zmianach wg § 1 budżet gminy Przywidz na 2005r. wynosi:

1. Dochody budżetowe             -    8.888.382,- zł

2. Wydatki budżetowe              -    9.878.592,- zł
1) wydatki bieżące          -    8.578.349,- zł 
   w tym: 
-  wynagrodzenia i pochodne
    od wynagrodzeń  -   4.204.408,- zł  
-  dotacje                 -       299.810,- zł       
2) wydatki majątkowe       -   1.300.243,-  zł
    w tym : z załącznika PRZ  -  433.565,-  zł
                 z załącznika WPI  -  866.678,-  zł 

§3.
Dokonuje się zmian w WPI  na lata 2005- 2007 Gminy Przywidz, 
 zgodnie z załącznikiem nr 3, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§4.
Załącznik – dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z zawartych 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego,  otrzymuje brzmienie
jak w złączniku nr 4, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§5.
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań finansowych niewymagalnych 
w zakresie pozostałych wydatków bieżących i remontów,  do wysokości  100.000,- zł.

§6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  wywieszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Przywidz.



                                                                                                                         Załącznik  nr 1 
                                                                                                             do Uchwały Nr XXI/218/2005
                                                                                                             Rady Gminy Przywidz
                                                                                           z dnia 17.03.2005r. 
       
                                                 DOCHODY   BUDŻETU  GMINY  PRZYWIDZ

 PO  ZMIANACH  NA  2005  ROK     
 

/ zmiany  w obrębie działu 600, 630 / 

DZI
AŁ

ROZD
ZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 

2005 ROK
ZWIĘKSZENI

E   PLANU 
/+/

ZMNIEJSZ
ENIE 

PLANU   / -
/

PLAN   PO 
ZMIANIE

600 TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ 123.000,-    15.000,- 138.000,- 

60014 Drogi publiczne powiatowe 60.000,- 15.000,- 75.000,- 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumienia między jst

60.000,- 15.000,- 75.000,- 

630    TURYSTYKA      25.000,-   25.000,- 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  25.000,- 25.000,-       

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

 25.000,- 25.000,-    

DOCHODY W OBRĘBIE  ZMIANY 
DZIAŁU  

123.000,-   40.000,- 163.000,- 

RAZEM   DOCHODY  8.848.382,- 40.000,- 8.888.382,- 



                                                                                                                         Załącznik  nr 2
                                                                                                             do Uchwały Nr XXI/218/2005
                                                                                                             Rady Gminy Przywidz
                                                                                           z dnia 17.03.2005r.

       

                                                 WYDATKI    BUDŻETU  GMINY  PRZYWIDZ
 PO  ZMIANACH  NA  2005  ROK      

/ zmiany  w obrębie działu 600, 630,    /

DZI
AŁ

ROZD
ZIAŁ 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 
2005 ROK

ZWIĘKSZENI
E   PLANU 

/+/

ZMNIEJSZ
ENIE 

PLANU   / -
/

PLAN   PO 
ZMIANIE

600 TRANSPORT  I   ŁĄCZNOŚĆ 613.115,- 15.000,-  628.115,-   

60014 Drogi publiczne powiatowe
- wydatki bieżące

 60.000,- 
  60.000,- 

15.000,-   
15.000,- 

 75.000,- 
 75.000,- 

630 TURYSTYKA     55.500,-       25.000,-     80.500,-  

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turtstyki  55.500,-  25.000,-  80.500,-  

-  wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

 42.500,- 

 13.000,-  

        

 25.000,- 

42.500,-  

 38.000,- 

WDATKI  W OBRĘBIE     DZIAŁU   668.615,- 40.000,- 708.615,-   

RAZEM  WYDATKI 9.838.592,- 40.000,- 9.878.592,- 



                                                   Załącznik nr 4
                                                                                    do Uchwały Nr XXI/218/2005

                                                                           Rady  Gminy Przywidz 
                                                                      z dnia  17.03.2005r.

DOCHODY  I  WYDATKI   ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z ZAWARTYCH POROZUMIEŃ

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
NA 2005

D O C H O D Y 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA DOTACJI

             600 60014 2320 75.000,- ZŁ

R A Z E M 75.000,- ZŁ 

W Y D A T K I 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA DOTACJI

             600 60014 4300 75.000,- ZŁ

R A Z E M 75.000,- ZŁ 
Sporządziła: M.Piotrowiak


